

新和县2021年村道安全生命防护工程建设项目施工第二十二合同段、监理第十二合同段招标公告

1. 招标条件
本次招标项目新和县2021年村道安全生命防护工程建设项目已由新发改发批【2021】137号文批准建设,招标人为新和县交通运输局。项目已具备招标条件,现对该项目的施工、监理合同段进行公开招

2. 项目概况与招标范围
本次招标项目位于新和县,本项目共1个施工合同段、1个监理合同段(具体内容见下表)。注:表格中的主要工程数量最终以招标文件所列数量为准。

3. 投标人资格要求
3.1 本次招标要求施工标段投标人须具备公路工程施工总承包叁级及以上资质,具有有效的企业安全生产许可证,并在有效期内的,已录入“信用中国·新疆”(http://117.145.188.9:

项目名称	所在乡镇	建设标准	公里数(km)	建设内容	监理合同段
新和县2021年村道安全生命防护工程建设项目施工第二十二合同段	渭干乡、尤鲁都斯巴格镇	四级	37.41943	完善安装标志牌标线及交通安全附属设施	新和县2021年村道安全生命防护工程建设项目监理第十二合同段

1. 招标条件:
阿克苏纺织工业城(开发区)污水终端排放区生态综合治理项目一期工程已由阿纺城经发字【2020】9号文批复建设,资金来源为政府债券资金和中央预算内资金。招标人为阿克苏纺织工业城(开发区)规划建设环保局,招标代理机构为新疆好谋略城市建设咨询管理有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目施工、监理进行公开招

2. 项目概况与招标范围:
本次招标项目位于阿克苏纺织工业城(开发区)内。项目建设内容:新建输水渠道工程10km(其中:支渠2条,总长2.81km;分支渠2条,总长2.99km;斗渠4条,总长为4.20km);渠系建筑物共计建筑物181座(其中各级水闸164座,农桥1座,斗沟交通桥涵14座,钢桥2座);新建排水工程(其中:1条排水支沟,全长4.56km,4条排水斗沟,全长3.39km,排水农沟,全长11.22km);新建田间工程(其中:农渠总长为10.73km;毛渠总长为21.69km,土地平整0.3万亩,林带工程0.69万亩,道路工程(渠道末端)总长为14.83km)。

本次招标共分为二个标段,施工一个标段,监理一个标

就 业 导 航 阿克苏百房通房产招聘

●储备店长10名,要求全日制大专及以上学历,两年以上经理岗位经验;房产经纪人数名,要求热爱销售行业,沟通能力强,有亲和力者优先。本公司主营新房业务+二手房业务。财富热线:13657573908。

遗 失 声 明

●李树江残疾人证遗失,证号:00692021,编号:新军N003871,特此声明。

●比耶姆·喀迪尔(身份证号:652927197708152784)于2014年6月24日在乌什县阿合雅镇卫生院分娩一男婴(迪力穆拉提·哈力木拉提)出生医学证明遗失,编号:P650158901,特此声明。

●阿克苏汇特商贸有限公司税务UKey不慎遗失,税务UKey编号:917014317265,特此声明。

●阿丽努尔·阿力木出生医学证明遗失,身份证证号:652924201903180027,出生日期:2019年3月18日,编号:P650534102,特此声明。

国有建设用地使用权挂牌出让公告

根据《土地管理法》、《国务院关于加强土地调控有关问题的通知》(国发[2006]31号)、《招标投标挂牌出让国有建设用地使用权规定》(国土资源部[2007]39号令),经阿克苏市人民政府批准,阿克苏市自然资源局拟以挂牌方式出让三宗地的国有土地使用权,现将有关事项公告如下:

一、出让宗地概况:见下表。

二、竞买人资格:
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加(法律法规对申请人另有限制的除外)。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、挂牌起止日期及地点:
1、本次挂牌的详细资料和要求,见挂牌出让文件,申请人可于2021年8月25日至2021年9月14日到阿克苏市自然资源局建设用地与土地利用办获取挂牌出让文件和提交书面申请及现场踏勘。

2、报价时间定于2021年9月23日18:00,竞买申请人2人

编号	地块位置	土地年限	土地级别	面积(m²)	用途	容积率	建筑密度	绿地率
2021-G-139	浙江路西侧、多浪河北侧	40	四级地	6973.17	商业	小于等于0.6	小于等于40%	大于等于20%
2021-G-140	西湖路西侧、306省道南侧	40	等级外	10804.06	商业	小于等于0.6	小于等于40%	大于等于20%
2021-G-141	阿克苏经济技术开发区宁波路北侧、龟兹路西侧	50	等级外	397908.48	工业	大于等于0.7	大于30%	大于等于15%,小于20%

阿克苏文旅集团国有资产招租公告

一、报名时间、地点和方法:
(一)时间:2021年8月25日至8月29日,地点:阿克苏文化旅游发展集团有限公司4楼401(阿克苏市西大街19号)。

(二)投标人报名时应提交:1、营业执照副本及复印件(加盖公章)、法人代表身份证明及其复印件,自然人须提供身份证及其复印件,以及拟经营范围申请书。2、委托他人代理的,须

序号	资产名称	具体位置	层数	面积(㎡)	备注
1	世纪商厦一期电竞酒店	阿克苏市北大街1号	7	2498.77	采用公开招租的方式,公开竞价,
2	世纪商厦一期五楼商铺	阿克苏市北大街1号	5	660	由招投标领导小组组织实施评标,竞租人报名时必须按规定交
3	原地区文化艺术学校门面房	解放路金龙汽配城内门面房	1	418.42	纳投标保证金。未竞得人的投
4	阿克苏博览中心管理有限公司库房	阿克苏市交通路与解放南路交汇处	1	1037	标保证金在投标结束后当场退还;竞得人的投标保证金可用于抵交
5	香格里拉小区门面房	西湖大道6号13号楼01号门面房	1	35	租房押金。

9399)从业单位名录,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。3.2 监理标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,且已录入新疆维吾尔自治区交通运输局公路建设从业单位名录,并在有效期内。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。②被交通运输局或阿克苏地区交通运输局或新和县交通运输局列入黑名单或者限制投标的投标人。③在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/),“信用

段,本次施工及监理评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求:
3.1 施工标段:投标人应具有独立法人资格,具有水利水电施工总承包叁级及以上资质,具有建设部门颁发的安全生产许可证,有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理标段:投标人应具有独立企业法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理丙级及以上资质,且有良好社会信誉的建设监理单位。3.3 本项目招标不接受联合体投标。3.4 本次招标实行资格后审,资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取:
凡有意参加投标者,请于2021年8月31日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(http://117.145.109.21:13888/aksggzy/)免费下载招标文件。

5. 投标文件的递交:
5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2021年9月23日10:30,递交平台(开标大厅网址

J8919000071602,开户银行:新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司柯坪支行,账户号码:852100012010112765995,特此声明。

●吾麦尔江·乃麦提(身份证号:652901196210010879)伤残证遗失,伤残性质:因公,伤残等级:六级,证号:00034260,编号:新工001067,特此声明。

●王新生、冯喜利土地使用权证遗失,土地使用权人:王新生、冯喜利,房屋坐落:库车县新城区建设路,土地使用权证号:(2005)第1141号,土地使用面积:30.54平方米,特此声明。

●库车县巴格万果品专业合作社开户许可证遗失,核准号:J8913000469901,开户银行:库车县农村信用合作联社墩阔坦信用社,账号:853080012010102528407,特此声明。

更 名 启 事

●曾用名:黄平、黄苹,现更名为:黄苹,身份证 号:652923197502180020,特此声明。

●曾用名:阿地理·塞买提,现更名为:阿地来·赛买提,身份证 号:652923198510034861,特此声明。

交通·新疆”(http://117.145.188.9:9399)网站中被列入失信被执行人名单及不良行为记录的投标人,不得参加投标。

4. 招标文件的获取:4.1 凡有意参加投标者,请到阿克苏地区公共资源电子招投标平台(http://117.145.109.21:13888/aksggzy/)招标文件领取菜单处领取招标文件。4.2 施工招标文件每套售价3000元(含图纸),监理招标文件每套售价1000元。招标文件售后不退。

5. 投标文件的递交及相关事宜:
5.1 投标文件递交的截止时间及递交地点详见招标文件。5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6. 其他公告内容:
拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书,CA证

为 http://117.145.109.21:11080/BidOpeningHall/bidhall/default/login)。5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会:
招标人 不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7. 其他公告内容:
7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。7.2 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书,CA证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易

中 标 公 示

2021年8月24日10:30,受新和县农业农村局委托,由阿克苏恒屹建设工程项目管理有限公司以公开招标“不见面”开标的形式,在阿克苏市北京路25号地区为民服务中心(体育馆对面)B座3楼地区公共资源交易中心开标区3楼1号开标室举行了阿克苏地区新和县2021年度1万亩优质棉基地建设项目施工标段开标会,在四楼1号评标室举行了该项目的评标会。阿克苏地区农业农村局和阿克苏公信公证处对此次开评标会进行了全过程监督和公证。经评标委员会专家认真评审,推荐以下

排序	投标单位名称	投标报价(元)	拟投入的主要负责人
第一中标候选人	新疆建隆浩然建设工程有限公司	10761439.34	项目负责人:刘俊,建造师专业及登记编号:水利水电工程 新265991452668,业绩:2020年度中央水利救灾资金拜城县农田水利工程施工标段,技术负责人:邱双,职称:中级工程师 新职证字20170302617号,安全管理人员:吴小平,质量管理人员:刘继光,水利工程造价执业人员:富多红。
第二中标候选人	新疆鸿宇天成建筑安装有限公司	10897296.57	项目负责人:何东华,建造师专业及登记编号:水利工程 01677001,业绩:阿瓦提县2020年度中央提前下达财政专项扶贫资金项目自来水管网改造项目,技术负责人:李明,职称:中级工程师 新职证字20110330544号,安全管理人员:王先龙,质量管理人员:周文芳,水利工程造价执业人员:何江。
第三中标候选人	新疆润景建设工程有限公司	10884904.77	项目负责人:刘膺,建造师专业及登记编号:水利工程 新265991465267,业绩:/,技术负责人:阿孜古丽·阿布拉,职称:中级工程师 新职证字030216763号,安全管理人员:张文江,质量管理人员:吴菊香,水利工程造价执业人员:陈建强

关于规范阿克苏市工程建设领域农民工工资实名制工作的公告

阿克苏市各建筑施工企业:
为保障农民工劳动合法权益,根据国务院《保障农民工工资支付条例》、人力资源社会保障部、住房和城乡建设部等十部门印发的《工程建设领域农民工工资专用账户管理暂行办法》的通知精神,现公告如下:
一、自公告之日起,阿克苏市所有建筑施工企业(即总承包单位)新建项目以及在在建项目未开立农民工代发工资专用账户的,应按规定开立农民工代发工资专用账户,办理农民工工资实名制发放业务,并向行业监管部门备案,使用劳动用工实名制信息录入管理。

二、已按规定开立农民工代发工资专用账户并按月进行农民工工资实名制发放的项目,在项目续建期可保持现有账户不变。施工总承包单位要配备劳资专管员,使用劳动用工实名制系统,编制农民工工资表,按月足额发放农民工工资,自公告发布之日起,由施工总承包单位通过银行代发工资,不

书办理流程请参照相关工作的通知(http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bf-bcc580064.html)。

7. 发布公告的媒介:
本次招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏政府网上发布。

8. 联系方式
招标人:新和县交通运输局
联系人:艾佰·艾合提 电话:0997-8126222
招标代理机构:新疆景鸿建筑项目管理有限公司
地址:阿克苏市友谊北路19号丝路古镇23栋09铺
联系人:赵俊铭
电话:18609971892

2021年8月25日

活动相关工作的通知》(http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bf-bcc580064.html)。7.3 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html)。

8. 发布公告的媒介:
本招标公告同时在《阿克苏日报》及阿克苏政府网发布。

9. 联系方式:
招标人:阿克苏纺织工业城(开发区)规划建设环保局
联系人:张琴
电话:18799910007
招标代理机构:新疆好谋略城市建设咨询管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区阿克苏市红桥街道行署东院高层1栋2单元103室
联系人:徐欣
电话:18299981852

2021年8月25日

中标候选人,现予以公示。质量目标:合格;计划工期:272日历天;计划开工日期:2021年8月30日;计划竣工日期:2022年5月30日。公示时间:自本公示发布之日起3天。在本次招标活动中,如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违规行为的,可据实举报。受理举报电话:阿克苏地区农业农村局,受理举报电话:0997-2150936。

新和县农业农村局
2021年8月25日

排序	投标单位名称	投标报价(元)	拟投入的主要负责人
第一中标候选人	新疆建隆浩然建设工程有限公司	10761439.34	项目负责人:刘俊,建造师专业及登记编号:水利水电工程 新265991452668,业绩:2020年度中央水利救灾资金拜城县农田水利工程施工标段,技术负责人:邱双,职称:中级工程师 新职证字20170302617号,安全管理人员:吴小平,质量管理人员:刘继光,水利工程造价执业人员:富多红。
第二中标候选人	新疆鸿宇天成建筑安装有限公司	10897296.57	项目负责人:何东华,建造师专业及登记编号:水利工程 01677001,业绩:阿瓦提县2020年度中央提前下达财政专项扶贫资金项目自来水管网改造项目,技术负责人:李明,职称:中级工程师 新职证字20110330544号,安全管理人员:王先龙,质量管理人员:周文芳,水利工程造价执业人员:何江。
第三中标候选人	新疆润景建设工程有限公司	10884904.77	项目负责人:刘膺,建造师专业及登记编号:水利工程 新265991465267,业绩:/,技术负责人:阿孜古丽·阿布拉,职称:中级工程师 新职证字030216763号,安全管理人员:张文江,质量管理人员:吴菊香,水利工程造价执业人员:陈建强

关于规范阿克苏市工程建设领域农民工工资实名制工作的公告

允许通过其他渠道或者第三方发放。

三、根据2021年7月6日《阿克苏市建筑企业劳动用工实名制信息化建设系统服务采购项目(二次)》【项目编号G2021-005】公开招标结果,中标银行为中国工商银行阿克苏分行。由中标银行提供专用账户开立及农民工工资实名制代发服务。

本公告自2021年8月25日至2021年8月30日为整改时间,逾期未整改落实的,依照《保障农民工工资支付条例》有关规定处罚,并在各大媒体曝光。交通、水利项目按照此公告整改落实。

联系电话:0997-2657718 联系人:刘勇刚
特此公告

阿克苏市人力资源和社会保障局
阿克苏市住房和城乡建设局
2021年8月25日

大北区块2021年产能建设项目(一期)环境影响评价公众参与信息第二次公示

我公司于2021年7月26日委托河北省众联能源环保科技有限公司承担“大北区块2021年产能建设项目(一期)”环境影响评价工作。目前,众联公司已完成了征求意见稿。现依据《环境影响评价公众参与办法》(部令4号)的相关要求,对该项目环境影响评价工作进行信息公示,并征求公众意见和建议。公示内容如下:
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径:
1. 环境影响报告书征求意见稿的全文网络链接: http://www.xjhbcy.cn/blog/article/7967
2. 查阅纸质报告书的方式和途径:
如需查阅纸质报告书可联系河北省众联能源环保科技有限公司杨工,联系电话:0996-2501252。

二、征求意见的公众范围:
征询评价范围内及项目所在地公众和其他组织的意

遗 失 公 告

新疆宏盛房地产开发有限责任公司阿克苏分公司不慎遗失合同专用章一枚,现声明作废。

特此公告

新疆宏盛房地产开发有限责任公司阿克苏分公司
2021年8月25日



遗 失 公 告

杨晨土地证遗失,坐落:新城区东大街14号6-1号楼3单元601室,宗地号:15-02-037,土地证号:24003,办证时间:2004年6月2日,使用面积:16.14平方米,批准用途:住宅,使用权类型:出让。该土地证遗失情况属实,无任何欺骗隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为,如有以上行为后果自负。

特此公告

阿克苏市自然资源局档案馆
2021年8月25日